
Zarządzenie Nr 59/11 
Burmistrza Miasta Chojnice 

z dnia 08 lipca 2011 r. 
 

w  sprawie:  Regulaminu  rekrutacji  i  uczestnictwa  w  projekcie  pn  „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Chojnic”. 

 

Na  podstawie  art.  30  ust  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Zarządza, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzić  Regulamin  rekrutacji  i  uczestnictwa w  projekcie  pn.  „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu  cyfrowemu  mieszkańców  Chojnic”  o  numerze  POIG.08.03.00‐22‐061/10   
realizowanego w  ramach  Programu Operacyjnego  Innowacyjna Gospodarka, Działanie  8.3 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elnclusion, współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Regionalnego.   

 
 

§2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


